

SDS A/S

CVR nr. 14 67 09 04

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Til Statusbog

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Årsrapport 1. januar – 31. december | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SDS A/S

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 14 67 09 04

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Søren Damgaard Svenningsen

Bestyrelse

Emil Søren Svenningsen

Mette Svenningsen

Søren Damgaard Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Nykredit Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 86 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 739.553 | 204.113 |
| Personaleudgifter | 2 | 0 | 0 |
| Andre eksterne udgifter | | -177.764 | -249.710 |
| Afskrivninger | | -480.000 | 0 |
| Resultat af primær drift | | 81.789 | -45.597 |
| Finansielle indtægter | 3 | 27.463 | 60.682 |
| Finansielle udgifter | | -1.142 | -665 |
| Ordinært resultat før skat | | 108.110 | 14.420 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | -22.517 | -18.219 |
| Årets resultat | | <u>85.593</u> | <u>-3.799</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 85.593 | -3.799 |
| | | <u>85.593</u> | <u>-3.799</u> |

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------|------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 520.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 520.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 0 | 1.000.000 |
| Driftsmidler og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 520.000 | 1.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varelager | | 1.831.355 | 1.962.329 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg | | 1.290.359 | 1.073.991 |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder | | 4.196.787 | 4.069.204 |
| Andre tilgodehavender | | 302.121 | 316.548 |
| Udskudt skatteaktiv | | 274.910 | 297.427 |
| | | 6.064.177 | 5.757.170 |
| Værdipapirer | | 12.629 | 12.629 |
| Likvide beholdninger | | 2.110.025 | 2.050.360 |
| Omsætningsaktiver | | 10.018.186 | 9.782.488 |
| AKTIVER I ALT | | 10.538.186 | 10.782.488 |

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 6 | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud | | 81.794 | -3.799 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>581.794</u> | <u>496.201</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandørgæld | | 184.342 | 217.093 |
| Selskabsskat | | 30.369 | 30.369 |
| Gæld til tilknyttede selskaber | | 9.508.789 | 9.640.649 |
| Anden gæld | | 232.892 | 398.176 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>9.956.392</u> | <u>10.286.287</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>10.538.186</u> | <u>10.782.488</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Nærtstående parter | 8 | | |

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|--------------------------|----------|----------|
| Lønninger og vederlag | 0 | 0 |
| Sociale omkostninger | 0 | 0 |
| Øvrige personaleudgifter | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3 Finansielle indtægter

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renter tilknyttede virksomheder | 26.632 | 51.500 |
| Øvrige finansielle indtægter | 831 | 9.182 |
| | <u>27.463</u> | <u>60.682</u> |

4 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 22.517 | 18.219 |
| | <u>22.517</u> | <u>18.219</u> |

Årsrapport 1. januar – 31. december

5 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger |
|-----------------------------------|---------------------|
| Anskaffelsessum 1. januar | 2.300.000 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | -2.300.000 |
| Anskaffelsessum 31. december | 0 |
| Afskrivninger 1. januar | -1.300.000 |
| Årets afskrivninger | 0 |
| Afskrivninger på afgang | 1.300.000 |
| Afskrivninger 31. december | -1.300.000 |
| Bogført værdi 31. december | 0 |

6 Egenkapital

| | 1/1 2015 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatfordeling | 31/12 2015 |
|-------------------|----------------|------------------|-------------------------------------|----------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | -3.799 | 0 | 85.593 | 81.794 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <u>496.201</u> | <u>0</u> | <u>85.593</u> | <u>581.794</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser